
UCHWAŁA NR 110/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: uzgodnienia planowanych zmian organizacyjnych  w Powiatowym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz.1526), w związku z §12 ust.3 Statutu Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/328/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 24 marca 2022r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Starachowicach (Dz. Urz. Woj. 
Święt. z 2022r. poz. 1254) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie planowane zmiany organizacyjne w Powiatowym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach uwzględnione w projektach Schematu oraz Struktury Organizacyjnej PZOZ, 
stanowiących załączniki do pisma Dyrektora PZOZ znak: PZOZ/W/5114/DN/2022 z dnia 11 sierpnia 2022r., 
w następującym zakresie: 

1) zmiany Stanowiska ds. Jakości na Dział ds. Jakości; 

2) wykreślenia samodzielnego Stanowiska ds. Kontrolingu; 

3) utworzenia stanowiska Pracownik Socjalny; 

4) utworzenia Oddziału Chirurgii Szczękowo - Twarzowej, 

5) wykreślenia Oddziału Chorób Wewnętrznych III; 

6) zmiany Oddziału Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej z Pododdziałem Endoprotezoplastyki i Pododdziałem 
Chirurgii Kręgosłupa na Oddział Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu; 

7) wykreślenia Poradni Leczenia Jaskry; 

8) utworzenia Poradni Chirurgii Szczękowo - Twarzowej; 

9) utworzenia Poradni Stomatologicznej dla Osób Niepełnosprawnych Leczonych w Znieczuleniu Ogólnym; 

10) wykreślenia Pracowni Mammografii, 

11) zmiany Zakładu Rehabilitacji Leczniczej na Zakład Rehabilitacji; 

12) wykreślenia Pracowni Fizykoterapii: 

13) wykreślenia Pracowni Hydroterapii: 

14) wykreślenia Pracowni Kinezyterapii: 

15) wykreślenia Pracowni Krioterapii; 

16) wykreślenia Pracowni Masażu Leczniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FBF916-6F1F-4369-9C19-E13B4E4B24B0. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

Członkowie Zarządu:  Jerzy Materek   

Stanisław Wojtan      

Izabela Wrona      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FBF916-6F1F-4369-9C19-E13B4E4B24B0. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z przepisami §12 Statutu PZOZ w Starachowicach (nadanego Uchwałą Rady Powiatu  

w Starachowicach Nr XL/328/2022 z dnia 24 marca 2022r.), szczegółową strukturę organizacyjną PZOZ, 
rodzaj działalności leczniczej i zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych, organizację i zadania 
poszczególnych komórek organizacyjnych, a także sposób kierowania komórkami organizacyjnymi określa 
Regulamin Organizacyjny PZOZ, ustalony przez Dyrektora po zasięgnięciu opinii Rady Społecznej, przy czym 
sprawy związane z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności leczniczej 
PZOZ wymagają uzgodnienia z Zarządem Powiatu Starachowickiego.  

Mając na uwadze zapisy Statutu Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, w 
związku z planowanymi zmianami organizacyjnymi, Dyrektor PZOZ pismem znak: PZOZ/W/5114/DN/2022 z 
dnia 11 sierpnia 2022r., przedłożyła do Zarządu Powiatu projekt Schematu i Struktury Organizacyjnej 
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian.  
 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

Dyrektor Naczelny  
Powiatowy Zakład Opieki 
Zdrowotnej  w Starachowicach  

Milena Witczak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FBF916-6F1F-4369-9C19-E13B4E4B24B0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



